INDICAÇÃO Nº 00636/2009
Solicita implantação de iluminação pública na altura do nº 295 da Rua Antonio dos Santos Sobrinho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na altura do nº 295 da Rua Antonio dos Santos Sobrinho.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referido trecho da via pública encontra-se imerso em escuridão, trazendo forte sensação de insegurança a moradores e transeuntes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01026/2009